









DO WYBORU DO KOLORU

TEATRY

GDAŃSK - PANSTWOWA OPERA I FIDELIO... OPERA LESNA - Zespół z NERVA... Sopot - Teatr Nowy z Łodzi - Lekarz mimo woli...

TELEWIZJA

PIĄTER - 4 lipca PROGRAM I 13.20 - Program dnia 13.25 - NURT - Nauczanie początkowe...

IMPREZY

GDAŃSK - BAZYLIKA ŚW. MIKOŁAJA - recital organowy M. M. Hannula... Sopot Wyscigi - Non Stop...

WYSTAWY

GDAŃSK BWA ul. Długa 67-68 - malarstwo J. Soleckiego... ZAKŁADY ARTYSTYCZNE ART. ul. Piwna 69-67...

MUZEJA

Gdańsk Muzeum Narodowe, ul. Toruńska 1 - piat. niedz. sob. w g. 10-18... Muzeum Historii Miasta Gdańska...

KINA

GDAŃSK ŚRODMIEŚCIE LEONARDO - Chiński syndrom (USA) od 15. piat. sob. g. 8.45... WARSZAWA - Polak sen o morzu...

Kosztowna zabawa - futbol samochodowy



Futbol samochodowy - dotychczas popularny tylko w Stanach Zjednoczonych - zdobywa coraz więcej zwolenników w RFN...

A. Szulc trzeci na torze w Poznaniu

W bardzo trudnych warunkach atmosferycznych rozegrano na torze wyspecjalnym w Poznaniu IV eliminacje...

Znakomity wynik E. Mosesa na 400 m ppł.

Plonem miłygnu lekkoatletycznego w Mediolanie był rekord świata w biegu na 400 m ppł. ustanowiony przez Edwina Mosesa (USA) - 47.13...

B. Borg już w finale

Czterokrotnie triumfator turnieju wimbledońskiego, Bjorn Borg jest już w finale międzynarodowych tenisowych mistrzostw w Wimbledonie...

Sportowe rozmaitości

Przed kilku dniami odbyło się w Gdyni uroczyste zakończenie sportowych zawodów...

Festyn w Gdyni

Na obiekcie sportowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, przy ul. Bema 33 w Gdyni odbędzie się w najbliższą niedzielę, dnia 6 lipca, festyn sportowy...

Druga porażka siódemki w meczu z ZSRR

W rozgrywanym 3 bm. w Olsztynie drugim przedolimpijskim spotkaniu kontrolnym w piłce ręcznej...

\* SPORT \* SPORT \* SPORT \*

W sobotę i poniedziałek żużlowe emocje

Londyńskie «Jastrzębie» groźnymi rywalami GKS

Jutro na torze GKS, przy ul. Elbląskiej w Gdańsku rozegrany zostanie, jak już informowaliśmy, międzynarodowy mecz żużlowy...

Dwa rekordy świata angielskich biegaczy

Podczas międzynarodowego miłygnu lekkoatletycznego w Oslo dwaj biegacze angielscy - Sebastian Coe i Steve Ovett ustanowili dwa nowe rekordy świata...

Jutro w Sopocie zawody w LA

Jak już informowaliśmy, jutro na stadionie sopockim SLA, przy ul. Włocławskiej, odbędzie się VIII lekkoatletyczny Memoriał im. Józefa Żywieckiego...

Żużlowe emocje

W sobotę i poniedziałek żużlowe emocje. W sobotę w następującym składzie: Zenon Plech, Jan Kolacki, Bogdan Skrobisz...

Do wyboru do koloru

Teatry: Gdańsk - Panstwowa Opera i Fidelio, Opera Lesna, Sopot - Teatr Nowy z Łodzi. Telewizja: Piąter - 4 lipca, Program I, Program II. Imprezy: Gdańsk - Bazylika św. Mikołaja, Sopot Wyscigi. Wystawy: Gdańsk BWA, Zakłady Artystyczne. Muzea: Gdańsk Muzeum Narodowe, Muzeum Historii Miasta Gdańska. Kina: Gdańsk Śródmieście Leonardo, Warszawa - Polak sen o morzu.

Sportowe rozmaitości

Przed kilku dniami odbyło się w Gdyni uroczyste zakończenie sportowych zawodów. W sobotę i poniedziałek żużlowe emocje. Dwa rekordy świata angielskich biegaczy. Żużlowe emocje.

Żużlowe emocje

W sobotę i poniedziałek żużlowe emocje. W sobotę w następującym składzie: Zenon Plech, Jan Kolacki, Bogdan Skrobisz. Dwa rekordy świata angielskich biegaczy. Żużlowe emocje.

